千競推本 第    号

                            令和  年  月  日

  関 係 所 属 長  様

千葉県競技力向上推進本部

本部長（千葉県副知事）黒野嘉之

  （公印省略）

千葉県競技力向上推進本部事業の実施について（依頼）

 平素は本県スポーツの推進に御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

  さて，千葉県競技力向上推進本部では，「ゆめ半島千葉国体」で得られた成果を今後に

継承し，本県競技力の恒常的な発展を図ることにより，「国民スポーツ大会」等において

活躍する選手を育成するなど，本県スポーツの一層の発展を期し「スポーツ立県ちば」の

実現を目指して標記事業を実施いたします。

 つきましては，貴所属            様を指導者に指定しましたので，下記

内容の事業への派遣について御高配いただきますようお願いいたします。

 なお，教職員がこれらの事業に参加する場合は，平成２５年７月１２日付け

教職第２８２号，教体第２９７号に基づき，取扱いいただきますようお願いいたします。

記

 １ 事業名

２  競技名

３ 期 日    令和  年  月  日（ ）  ：  から  ：  まで

                    令和  年  月  日（ ）  ：  から  ：  まで

４ 会 場                                      TEL    （   ）

５ 宿 舎                                      TEL    （   ）

６ 経 費    この事業に要する経費は，当該競技団体が負担します。

７ 問い合わせ  競技団体担当者名：

                    連   絡   先：

          競技力向上推進本部事務局競技担当者名：

          連絡先：（千葉県環境生活部スポーツ・文化局競技スポーツ振興課）電話 043-223-4104

千競推本 第    号

                            令和  年  月  日

             様

千葉県競技力向上推進本部

本部長（千葉県副知事）黒野嘉之

  （公印省略）

千葉県競技力向上推進本部事業の実施について（依頼）

 平素は本県スポーツの推進に御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

  さて，千葉県競技力向上推進本部では，「ゆめ半島千葉国体」で得られた成果を今後に

継承し，本県競技力の恒常的な発展を図ることにより，「国民スポーツ大会」等において

活躍する選手を育成するなど，本県スポーツの一層の発展を期し「スポーツ立県ちば」の

実現を目指して標記事業を実施いたします。

 つきましては，あなたを指導者に指定しましたので，下記内容の事業への参加をお願い

いたします。

記

 １ 事業名

  ２ 競技名

 ３ 期 日    令和  年  月  日（ ）   ：  から  ：  まで

                    令和  年  月  日（ ）   ：  から  ：  まで

 ４ 会 場                                      TEL    （   ）

 ５ 宿 舎                                      TEL    （   ）

 ６ 経 費    この事業に要する経費は，当該競技団体が負担します。

 ７ 問い合わせ  競技団体担当者名：

                    連   絡   先：

          競技力向上推進本部事務局競技担当者名：

          連絡先：（千葉県環境生活部スポーツ・文化局競技スポーツ振興課）電話 043-223-4104

千競推本 第    号

                            令和  年  月  日

  関 係 所 属 長  様

千葉県競技力向上推進本部

本部長（千葉県副知事）黒野嘉之

  （公印省略）

千葉県競技力向上推進本部事業の実施について（依頼）

 平素は本県スポーツの推進に御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

  さて，千葉県競技力向上推進本部では，「ゆめ半島千葉国体」で得られた成果を今後に

継承し，本県競技力の恒常的な発展を図ることにより，「国民スポーツ大会」等において

活躍する選手を育成するなど，本県スポーツの一層の発展を期し「スポーツ立県ちば」の

実現を目指して標記事業を実施いたします。

 つきましては，下記のとおり貴所属選手を強化選手に指定しましたので，下記内容の

 事業への派遣について御高配いただきますようお願いいたします。

なお，本事業に参加する児童生徒の取り扱いについては，平成２５年７月１１日付け

教体第２９６号，教指第７４２号に基づき，取扱いいただきますようお願いいたします。

記

 １ 事 業 名

２ 競 技 名

３ 強化選手

                                 以上   名

４ 期  日   令和  年  月  日（ ）   ：  から  ：  まで

                    令和  年  月  日（ ）   ：  から  ：  まで

 ５ 会  場                                    TEL    （   ）

６ 宿  舎                                    TEL    （   ）

７ 経  費   この事業に要する経費は，当該競技団体が負担します。

８ 問い合わせ  競技団体担当者名：

                    連   絡   先：

          競技力向上推進本部事務局競技担当者名：

          連絡先：（千葉県環境生活部スポーツ・文化局競技スポーツ振興課）電話 043-223-4104

 千競推本 第    号

                            令和  年  月  日

             様

千葉県競技力向上推進本部

本部長（千葉県副知事）黒野嘉之

  （公印省略）

千葉県競技力向上推進本部事業の実施について（依頼）

 平素は本県スポーツの推進に御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

  さて，千葉県競技力向上推進本部では，「ゆめ半島千葉国体」で得られた成果を今後に

継承し，本県競技力の恒常的な発展を図ることにより，「国民スポーツ大会」等において

活躍する選手を育成するなど，本県スポーツの一層の発展を期し「スポーツ立県ちば」の

実現を目指して標記事業を実施いたします。

 つきましては，あなたを強化選手に指定しましたので，下記内容の事業への参加を

 お願いいたします。

記

 １ 事業名

 ２ 期 日    令和  年  月  日（ ）   ：  から  ：  まで

                    令和  年  月  日（ ）   ：  から  ：  まで

 ３ 会 場                                      TEL    （   ）

 ４ 宿 舎                                      TEL    （   ）

 ５ 経 費    この事業に要する経費は，当該競技団体が負担します。

 ６ 問い合わせ  競技団体担当者名：

                    連   絡   先：

          競技力向上推進本部事務局競技担当者名：

          連絡先：（千葉県環境生活部スポーツ・文化局競技スポーツ振興課）電話 043-223-4104